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TA/ZP-5/2018

Warszawa, dnia @..03.2018 r.

Wykonawcy
dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzetu komputerowego z
urzadzeniami peryferyjnymi i oprogramowaniem

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujacg informacje w zwigzku z pytaniem ztozonym w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Dotyczy czesci 1 - Jedn. Centr.: TYP-K2a Stacja obliczeniowo-graficzna

Zamawiajagcy wymaga: Oferowane modele komputerow musza posiadac¢ certyfikat
producenta systemu operacyjnego, potwierdzajacy poprawng wspoéiprace
oferowanych modeli komputerow z zainstalowanym i skonfigurowanym na nich
systemem operacyjnym (zataczy¢ wydruk ze strony producenta systemu
operacyjnego).

Zwracamy sie z uprzejmym pytaniem czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie
producenta sprzetu potwierdzajace poprawng wspotprace oferowanych modeli
komputerow z zaoferowanym, zainstalowanym i skonfigurowanym systemem
operacyjnym?

Oswiadczenie producenta jest gwarantem, ze oferowany sprzet jest kompatybilny z
zaoferowanym systemem operacyjnym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Dotyczy: Zat. 1.1 do SIWZ Czes¢ 1: Monitor TYP-M7-Monitor 27” IPS, LED,
min. 1920x1080.

W opisie ,inne tacza” wymagane jest ,min.3 x USB 3.x". W takich przypadkach przewaznie
jedno ztacze jest wejsciowe, natomiast dwa ztgcza sg wyjsciowe.

W zwigzku z powyzszym pytamy czy Zamawiajgcy dopusci monitor, w ktérym beda tgcznie 3
porty USB 3.x (2 x wyj$ciowe i 1 x wejsciowy)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania monitora ,,w ktérym beda
facznie 3 porty USB 3.x (2 x wyjSciowe i 1 x wejSciowy)”.

Pytanie 3 - Dotyczy: Zat. 1.1 do SIWZ, Czes¢ 1: Jednostka Centralna TYP-K2a



W opisie ,,Certyfikaty” wymagane jest m.in.: ,,Oferowane modele komputeréw musza
posiada¢ certyfikat producenta systemu operacyjnego, potwierdzajacy poprawng
wspotprace oferowanych modeli komputeréow z zainstalowanym i skonfigurowanym na
nich systemem operacyjnym (zataczy¢ wydruk ze strony producenta systemu
operacyjnego)”.

Czy Zamawiajacy, dla zwiekszenia konkurencyjnosci, dla spetnienia powyzszego
warunku dopusci oswiadczenie producenta komputerow, potwierdzajace poprawna
wspotprace oferowanych modeli komputeréw z zainstalowanym i skonfigurowanym na
nich systemem operacyjnym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Dotyczy: Zat. 1.2 do SIWZ, Czes¢ 2, pkt. 2.1: Monitor TYP-M6-Monitor 27”
IPS, LED, 2560 x 1440.

W opisie ,inne tagcza” wymagane jest m.in. ,min. 4 x USB 3.x”. Czy Zamawiajacy
dopusci monitor, w ktéorym beda tacznie 3 porty USB 3.x (2 x wyjsciowe i 1 x
wejsciowy)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 - Dotyczy: Zat. 1.2 do SIWZ, Czesc¢ 2, pkt. 2.2: Monitor TYP-M5-Monitor 28”
TN 3840 x 2160.

Dla matryc 28” 4K o rozdzielczosci 3840x2160 wiekszos¢ producentow monitorow w
swych materiatach handlowych i technicznych podajg wielkos¢ matrycy w
zaokragleniu 28” oraz wielkos¢ plamki w zaokragleniu do dwéch miejsc po przecinku
jako 0,16 mm.

W rzeczywistosci jednak wielkos¢ matrycy z doktadnoscig do jednego miejsca po
przecinku wynosi 27,9” natomiast plamki z doktadnoscia do trzech miejsc po
przecinku wynosi w pionie 0,162 mm, a w poziomie 0,158 mm i wynika to z konstrukcji
matrycy 28” 4K. Takze wymagany tak niski czas reakcji 2 ms jest podawany w
dokumentacjach w trybie G2G.

Zgodnie z powyzszym pytamy, czy Zamawiajacy dopusci do zamowienia TYP-M5-
Monitor 28” TN 3840 x 2160, ktorego rzeczywista wielkos¢ matrycy wynosi z
doktadnoscia do jednego miejsca po przecinku 27,9”, a plamki z doktadnoscia do 3
miejsc po przecinku wynosi 0,162mm x 0,158mm oraz czas reakcji matrycy jest max. 2
ms G2G?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania monitora , TYP-M5-Monitor
28" TN 3840 x 2160, ktorego rzeczywista wielkos¢ matrycy wynosi z dokfadnoscig do
jednego miejsca po przecinku 27,9”, a plamki z doktadno$cig do 3 miejsc po przecinku
wynosi 0,1762mm x 0,158mm oraz czas reakcji matrycy jest max. 2 ms G2G”, gdyz w SIWZ
okreslono przekatng monitora Typ-M5 z doktadnoscia 0 miejsc po przecinku, a rozmiar
plamki z doktadnos$cig do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie 6 - Dotyczy: Zat. 1.2 do SIWZ, Czes¢ 2, pkt. 2.2: Monitor TYP-M5-Monitor 28”
TN 3840 x 2160.

W opisie ,inne fgcza” wymagane jest ,min.3 x USB 3.x”. W takich przypadkach
przewaznie jedno ztacze jest wejSciowe, natomiast dwa ztgcza sg wyjSciowe.



W zwigzku z powyzszym pytamy czy Zamawiajacy dopusci monitor, w ktérym beda
tacznie 3 porty USB 3.x (2 x wyjsciowe i 1 x wejsciowy)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zaoferowania monitora ,w ktérym bedag
fgcznie 3 porty USB 3.x (2 x wyjSciowe | 1 x wejsciowy)”.

Pytanie 7 - Dotyczy SIWZ. W Rozdziale 8 SIWZ jest napisane:
»,Rozdziat 8 — Informacja o podwykonawcach

1. Zamawiajacy zada wskazania przez Wykonawce czesci zamowienia, ktorych
wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom i podania przez Wykonawce
firm podwykonawcow.

2. Wykonawca, ktory zamierza powierzy¢ wykonanie czesci zamowienia
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw
wykluczenia z udzialu w postepowaniu zamieszcza informacje o
podwykonawcach w oswiadczeniu, o ktérym mowa w Rozdziale 7 pkt 1.

3. Zamawiajacy zada od Wykonawcy przedstawienia dokumentéw wymienionych w
Rozdziale 7 pkt 2, dotyczacych podwykonawcow, ktorym zamierza powierzy¢
wykonanie czesci zamowienia, a niebedacych podmiotem, na ktérego
zdolnosciach lub sytuacji Wykonawca polega na zasadach okreslonych w art.
22a ustawy — dotyczy Wykonawcy, ktorego oferta zostata najwyzej oceniona i
zostat wezwany do ztozenia dokumentow.”

Sprawa dotyczy serwisu gwarancyjnego sprzetu, ktory z natury rzeczy wykonuje
serwis producenta lub serwis przez niego autoryzowany. Jednoczesnie w SIWZ jest
wymag, aby firma serwisujgca posiadata autoryzacje producenta.

Z kolei przy oferowaniu w jednym zadaniu produktow réznych producentow (jednostka
centralna, monitor, zasilacz awaryjny), kazdy z tych elementow obstuguje
gwarancyjnie inny autoryzowany serwis producenta i trudno jest je wszystkie
wymienic¢ i przedstawi¢ dla kazdego z nich dokumenty wymienione w Rozdziale 7 pkt.
2.

W zwiazku z powyzszym pytamy: Czy serwis gwarancyjny wykonywany przez serwis
producenta sprzetu lub autoryzowany, nalezy traktowac¢ jako czynnosci powierzone
podwykonawcy w przypadku gdy wykonawca nie polega na zasobach i zdolnosciach
podwykonawcy i czy nalezy to uwidoczni¢ w ofercie i w oswiadczeniu zgodnym z
Zatacznikiem nr 3 do SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze serwis gwarancyjny wykonywany przez serwis
producenta sprzetu lub autoryzowany nie jest podwykonawca. Podwykonawcg jest firma, na
ktorej zasoby Wykonawca powotuje sie w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w
postepowaniu lub/i firma, ktérej Wykonawca zamierza powierzyé wykonanie jakiej$ czesci
zamoéwienia.

Pytanie 8 - Dotyczy SIWZ. W Rozdziale 7 pkt. 7 SIWZ jest napisane:

»Wykonawca, ktorego oferta zostata najwyzej oceniona w danej czesci zamowienia, w
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktérej mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaze Zamawiajagcemu oswiadczenie o przynaleznosci
lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1
pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze ztozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic
dowody, ze powiazania z innym wykonawca nie prowadza do zaktécenia konkurencji w
postepowaniu o udzielnie zamoéwienia (wzér stanowi Zatacznik nr 4 do SIWZ).”



Prosze o wyjasnienie zwrotu ,,Wykonawca, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona w
danej czesci zamowienia”, gdyz zwykle takie oswiadczenie skilada si¢ jeszcze przed
oceng ofert.

Odpowiedz: Postepowanie prowadzone jest na podstawie art. 24aa ustawy Pzp, w tzw.
Jprocedurze odwréconej’. Zgodnie z przywotanym przepisem, Zamawiajacy dokonuje oceny
ofert, a nastepnie bada, czy Wykonawca, ktérego oferta zostata oceniona jako
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu w postepowaniu,
jezeli taka mozliwo$¢ zostata przewidziana w SIWZ i w ogtoszeniu o zamdwieniu.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiajacy niezwtocznie po otwarciu ofert zamieszcza
na stronie internetowej informacje dotyczace kwot, jakie zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie poszczegdlnych czesci zamoéwienia, firm oraz adresow wykonawcoéw, ktorzy
ztozyli oferty w terminie, ceny, oraz w tym przypadku terminu przedtuzenia serwisu
gwarancyjnego.

Wykonawca biorgcy udziat w postepowaniu, po zapoznaniu sie z trescig ,Informacji z
otwarcia ofert”, zorientuje sie ktéra oferta uplasowata sie na najwyzszej pozycji rankingowej.

Wykonawca, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, w terminie 3 dni zobowigzany jest do
ztozenia o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej.

Pytanie 9 - Dotyczy UMOWY. W par. 1 pkt. ust. 2 pkt. 3 jest wymaganie dostarczenia
kart gwarancyjnych.

Obecnie nie wszyscy producenci stosuja papierowe karty gwarancyjne. Okres
gwarancji okresla sie na podstawie dokumentu zakupu i numeru seryjnego produktu.
Czy w takich przypadkach Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia kart
gwarancyjnych?

Odpowiedz: W par. 1 pkt. ust. 2 pkt. 3 nie jest okreslona forma dostarczenia kart
gwarancyjnych. Forma potwierdzenia gwarancji moze by¢ zaréwno papierowa, jak i
elektroniczna lub dostepna w serwisie internetowym producenta sprzetu.

Pytanie 10 - Czes¢ 4 — komputer przenosny Typ-N3. Czy Zamawiajacy dopusci model
komputera przenosnego ze standardowym katem otwarcia matrycy, w miejsce
wymaganego min. 180 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania modelu komputera
przeno$nego z katem otwarcia matrycy min. 120 stopni.
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